
SVEU.ILISNA KLINIEKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:49312121
Mostar.25.0l.202l.

Terneljern dlanka 70. Zakona o javnirn nabavarna BiH (,.SluZbeni glasnik BiH" 39/14), dlanka 20.

Pravilnika o javninr nabavarna Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar. ilanka 46. Statuta Sveucili5ne

klinicke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu

iocjeni ponuda bro.i:493121 od dana 22.01.2021. godine ravnatel.l SveudiliSne klinicke bolnice Mostar

donosi:
ODLUKTJ

o izboru najpovoljnijeg ponuditclja

I

Za najpovol.lni.leg ponuditel.ja u Otvorenor.n postupku javne nabave pacijent monitora
kornpatibilnih sa posto.ie6orn centralnom stanicorn EDAN MIrM-CMS u Covid bolnici, SveuciliSne

klinidke bolnice Mostar. utvrduje se tvrtka INEL d.o.o., Polog b.b.,88 000 Mostar, te se kupoproda.ini

r.rg()\or irna dodijcliti istoj.

II
Sukladno clankr-r 70. Stavak (6) Zakona o.javnirn nabavkarna BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" bro.j

39/l;1). ovu OdlLrku ob.javiti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostarrvrvw.skbm.ba.

III
Odluku dostaviti svim ponuditel.iirna.

IV
Ova Odluka stupa na snagu darrorn donoSenja.

ObrazloLenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditel.ia za nabavr-r paci.jent tlonitora kornpatibilnih sa

postojeionr centralnom stanicorn EDAN MFM-CMS Lr Covid bolnici. SveLrdiliSne kliniike bolnice
Mostar. proveden je pr-rtern C)tvorenog postupka. Obavi.jest o nabavi bro.i 329- l- 1-302-3- I 39/20.
ob.iavljena.ie na PortalLr.javnili nabava 21.12.2020. godine. LJ ostavljenorn roku do dana 12.01.2021.
godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditel.ia: INEI- d.o.o.. Polog b.b..88 000 Mostar, evid.br:
t5l2t.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javninr nabavarna BiH (.,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14) i

odredbanra Pravilnika o uspostavljanju iradu por,jerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
I 03/14), za provedbu predrnetnog postLrpka nabave. Rje5enjem bro.i: 898312120, imenovano je
Povjerenstvo za nabavu ko-ie je u Zapisniku o pregledu ioc.jeni ponuda broj:493121 utvrdilo sli.jedeie:

Ukupan broj pristiglih ponuda.le I (ledan).
Ukupan broj blagovrerneno zaprimljenih ponuda je I (-jedan),

Nerna neblagovrerreno zaprinrl.ienih ponuda.

Povjerenstvo.je izvrSilo ocjenu ponude ponuditel.ja INEL d.o.o., Polog b.b., 88 000 Mostar,
evid.br: I 5/21 te je utvrdilo slijedece:

Ponuda je priprernljena sukladno todki 8.1 'l-enderske dokumentacije i sadrZi sve dokumente
sukladno todki 8.2 Tenderske dokurnentacije. Ponuditelj ispun-iava uvjete za kvaliflkaciju ponuditelja
sukladno tra2enlinra Ugovornog tijela iz tocke 7. Tenderske dokurrc'rttacije.

Utvrdeno.je da ne postoje razlozi iskl-iudenja ponuditel.ja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku.

Ponuditelj .;c kvalitrciran za daljnji tijek postupka nabave .

Ponuda.ie prihvatl.jiva sukladno traZeniirra [Jgovonrog ti.jela iz Tenderske dokumentacije. te
ispunjava zahdeve r-r pogleclu opisa prednretne robe itchnickih specifikaci.ja i ista-je vrednovana u daljnjoi
proceduri vrednovanja ;ronuda sr,rklaclno kritcri-iLr za dod.ielu Lrgovora tz todke 9. l. Tenderske
dokLrnrentac i.ie.



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljni.ia ponuda

Recl

br.

Kriterij Bodot'i
nux.

I Ciiena 80 o/o 80
) Rok isporuke 20 ,,/o 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

Red Ponuditeli
tnt'

Cijena Rok isporuke

l. i INEL d.o.o..
Polog b.b.. 88 000 Mosrar

70.514.40 KM sa PDV-orn I (jedan) dan

U postupku dono5enja ove OdlLrke. posebno sLr cijenjene dinjerrice da.je Povjerenstvo pravilno i

potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditel.ia INEL d.o.o.. Polog b.b.. 88 000 Mosrar. kao i oc.ienu
zaprirnl-iene Ponude evid.br: l5/21. te da.ie izbor na-lpovol-ini.jeg ponLrclitel.la izvrSen sukladng ZakonLr cr

.javnim nabavatna BiH. podzakonskirn aktirna i 'l'endersko.i dokumentaciji bro.j: 8984/20.
UzimajLrci u obzir kriteri.j za dodjelr-r u-qovora. ncsporno.;e da.je ociabrani ponLrditel.j dostavio

ekonomski najpovolj ni.i u ponr-rdu u predrnetnonr postLrpku .iavne nabave.
Sli.;edorn napri.ied navedenog. prihvaca se prijedlog Povjerenstva za nabavu. te.je suklaclno dlankLr 70.
ZJN u postupkLr javne nabave pacijent monitora kornpatibilnih sa postojecom centralnorn stanicolx EDAN
MFIVI-CMS u Covid bolnici. SveLrdiliSne klinidke bolnice Mostar. odlr-rieno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke rnoze se izjaviti Lalbau roku od l0 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj fbrrni Uredu za razrnalranje Zalbi. a putern Ugovornog ti.jela kao pivostupanjskog ti-iela.
u dor.'oljnon-r broju primjeraka. koji ne moZe biti rnanjiod 3 (tri) prirr.jerka.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Ravnateljstvu
3. Povjerenstvu
.1. Financi.jskoj sluZbi
-5. Pisntohranu
6. ur,''lv.skbrn.ba

l

Ravnatel.j,SKB Mostar
prof.dr.sc. Ante Kvesic. dr.rned.

Il,I
I

I


